

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการขุดลอกห้วยกำโพก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	734,100.72	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	734,100.72	
	ราคากลาง	734,100.72	
ราคากลาง (ตัวอักษร) เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทเจ็ดสิบสองสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปวิวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการขุดลอกห้วยกำโพก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แบบประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	549,600.00	1.3357	734,100.72	Factor F 1.3357
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (จำนวน 1 ป้าย)			-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			734,100.72	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			734,100.72	

ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.

(ตัวอักษร) เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิ่นวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการ โครงการขุดลอกท้ายกักโพง

ปริมาณงาน ขุดขนาดปากบวงกว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 30,000.00

ลูกบาศก์เมตร ความลาดเอียง 1:1 พร้อมเกรดปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย(รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านตระแบก ตำบลไซเคเหนือ อำเภอลำคาน จังหวัดสุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมกวางและถมต้นไม้	4,500.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดินขุดขน	30,000.00	ลบ.ม.	-	-	15.72	471,600.00	471,600.00	-
3	งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งดิน	30,000.00	ลบ.ม.	-	-	2.60	78,000.00	78,000.00	-
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อ	-	-	-	-	-	-
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อ	250.00	-	-	-	-	-
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อ	359.81	-	-	-	-	-
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.	-	ท่อ	530.00	-	-	-	-	-
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.	-	ท่อ	1,050.00	-	-	-	-	-
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อ	1,662.00	-	-	-	-	-
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อ	2,320.00	-	-	-	-	-
รวมค่างานดินถม								549,600.00	

เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 ราคามันมีดีเซล 30.00 - 30.99 บาท